
REF. MAD21049

Pris vid förfrågan Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 4 Sovrum med 100m² terrass till salu i El Viso, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamartín »  El Viso »  28006
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ÖVERBLICK

Spektakulärt hem beläget i El Viso / Castellana-området,
med en högkvalitativ renovering och några av de mest
privilegierade vyerna i Madrid. Fastigheten har en
imponerande terrass på 100 m².

Vi hittar denna spektakulära egendom på ett privilegierat läge i området Castellana /
El Viso de Madrid.

Denna lägenhet renoverades kärleksfullt och omsorgsfullt av de nuvarande ägarna
med hjälp av högkvalitativa arkitektoniska material och standarder.

Med en yta på cirka 330 m² och en unik terrass på 100 m² erbjuder fastigheten många
layoutalternativ.

Det mästerliga spelet av ljus och volymer som uppnåtts av arkitekten gör detta till en
unik egenskap på marknaden. Utrymmen är väldigt väl utformade, vilket gör att ljuset
lätt kan flöda.

Den italienska snickeri, den omsorg som tas över till och med den minsta detalj, det
oklanderliga skick på golv, rum och material och den spektakulära terrassen (som
erbjuder en av de mest privilegierade utsikten över Madrid) är ett bevis på
produktens unika.

Andra faktorer att tänka på är det modernaste värme- och
luftkonditioneringssystemet, ett välutrustat gym i hemmet, hamam i
huvudbadrummet eller ett förstklassigt hemmabiosystem.

Byggnaden har en dörrvakt och fastigheten säljs tillsammans med 2
parkeringsplatser.

lucasfox.se/go/mad21049

Terrass, Portvakt, Gym, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Spektakulärt hem beläget i El Viso / Castellana-området, med en högkvalitativ renovering och några av de mest privilegierade vyerna i Madrid. Fastigheten har en imponerande terrass på 100 m².

